Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное автономное образовательное

учреждение высшего профессионального образования

«КАЗАНСКИЙ (ПРИВОЛЖСКИЙ) ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ОГРН 1021602841391

Институт педагогики и психологии

Приволжский межрегиональный центр

повышения квалификации и профессиональной переподготовки

работников образования
Оренбургский тракт ул., д.4а, Казань, 420059

Тел.: (843) 233-70-40, факс: (843) 277-75-23

email: P.Mcdpo@ksu.ru

______________________________________________________________________
	На № ______________от___________

	[image: image2.png]

О  программе  профессиональной переподготовки

учителей иностранного языка

Руководителям образовательных организаций

       субъектов Российской Федерации
Приволжский межрегиональный центр повышения квалификации и профессиональной переподготовки работников образования Казанского федерального университета (далее ПМЦПКиППРО КФУ) проводит набор слушателей на внебюджетной основе на программу профессиональной переподготовки по направлению: «Иностранный (английский) язык».

Длительность обучения – 5 месяцев (3 сессии), объём – 350 часов. Форма обучения – дистанционная (без отрыва от работы). Стоимость обучения – 18.000 руб. Возможна оплата в рассрочку (по 6.000  руб.) По окончании обучения выдается диплом установленного образца ФГАОУ ВО «Казанский (Приволжский) федеральный университет».
Сроки обучения:

1 сессия – с 28 апреля по 18 мая 2017 г.

2 сессия - с 13 июня по 30 июня 2017 г.

3 сессия – с 29 августа по 15 сентября 2017 г.

Для зачисления слушателей необходимо представить в ПМЦПКиППРО КФУ следующие документы:

1. Заявление (Форма №1) (см. Приложение 1)
2. Копия паспорта (1 лист и прописка)

3. Копия диплома о высшем образовании
4. Копия ИНН

5. Копия СНИЛС
Заявки необходимо высылать по адресу biktash1983@mail.ru в следующей форме:

Заявка
на  программу профессиональной переподготовки по направлению «Иностранный (Английский) язык»

	№
	Ф.И.О. (полностью)

	Должность

	Место работы (полное название учреждения)

	Контактные телефоны

	Личный E-mail

	1

	2

Дополнительная информация о программе по телефону: 89276769879 Бикташева Альфия Шавкатовна, методист отделения общего образования КФУ
Директор

[image: image1]

Р.Ф. Шайхелисламов

Приложение 1
Ректору КФУ

Гафурову И.Р.

от___________________________________________

                                                                                                                                        (ф.и.о. полностью)
 Проживающей(ий)  по адресу: _______________________________________________

Телефон ________________________
 паспорт ________________________

выдан ________________________________________________

                                                                                    заявление.

 Прошу принять на профессиональную переподготовку на внебюджетной основе по направлению  «Иностранный (Английский) язык» на 2016 г.

Оплату за обучение гарантирую.

Базовое образование: ___________________________________________ № диплома  ____________  выдан  ________, специальность  «_______________» Конт. телефоны: ________________________

e-mail: _____________________

К заявлению прилагаю:

1. Заявление

2. Копия диплома об образовании + вкладыш диплома

3. Копия паспорта (1 лист и прописка)
4. Копия ИНН

5. Копия страхового свидетельства
__________________________

дата

___________________________

подпись